Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Factū est autē cū leuare uellet domūs helyam
 per turbmē ad celum ibant helias et heliseus
 de galgalis **D**ixitq; helias ad heliseū **S**ede hic
 quia domūs misit me usq; bechel **C**ui ait heli
 seus **V**iuat domūs et uiuat aīa tua quia nō derelinq; **Q**
 um ergo descendisset in bechel egressi sūt filij
 pphetarū qui erant in bechel ad helizeū et dixerūt ei
 Nunq; nosci quia domūs hodie tollet domū tuū a te
Qui respondit **E**go et noui sile te **D**ixit autē helias
 ad heliseū **S**ede hic quia domūs misit me in iericho
Et ille ait **V**iuat domūs et uiuat aīa tua quia non
 te derelinquā te **Q**umq; uenissent iericho **A**ccesse
 runt filij pphetarū qui erant ibi ad helizeū et dixe
 runt ei **N**unquid nosci quia hodie domūs tollet do
 minū tuū a te **E**t ait **E**t ego noui **S**ilete **D**ixit autē
 helias **S**ede hic quia domūs misit me usq; ad iorda
 nem **Q**ui ait **V**iuat domūs et uiuat aīa tua quia
 non derelinquā te **I**erūt igitur ambo pter et quī
 quaginta uiri de filijs pphaz **F**ecuti sunt qui steterūt
 econtra a longe **I**lli autē ambo stabant supra iorda
 nem **T**ulitq; helias palū suū et inuoluit illud et
 percussit aquas que diuise sūt in utramq; ptem et
 transierūt ambo p siccū **Q**umq; transissent helias
 dixit ad helizeū **P**ostula qd uis ut faciā tibi anqm
 tollar a te **D**ixitq; heliseus **O**bscuro ut fiat spūs tu
 duplex in me **Q**ui respondit **R**em difficile postu
 lasti attamē si uideis me qn tollar a te erit quod pe
 tisti si autē nō uideis nō erit **Q**umq; pgerent et
 incedentes et sermocinaret **E**cce currus igneus et
 equi ignei diuiserūt utrūq; **E**t ascendit helias per
 turbinē in celū **H**eliseus autē uidebat et clama
 bat pater mi pater mi currus isrl et auriga eius
Et non uidit eū amplius **A**pprehenditq; uestimēta
 sua et scidit illa in duas ptes et leuauit palūm
 helie qd ceciderat ei

Deum time et mandata eius obserua. hoc est omnis
 homo **T**imentis deum nihil ualeat nec hys q
 eum diligūt in ueritate **H**oc est **E**u an **D**omūs
 possedit me meū uarū suarū anqm quicqm fa